
Zarządzenie nr 11/DN/07
z dnia 28.03.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie cen szczegółowych za niektóre z odpłatnych usług doradczych świadczonych przez LODR

w Końskowoli  

Na podstawie § 20 i § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustalam jednolite ceny brutto na następujące odpłatne usługi doradcze:
Wypełnianie  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji  projektu  w  ramach  działania  1.1.  „Inwestycje  w
gospodarstwach  rolnych”  SPO  „Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz  rozwój
obszarów wiejskich 2004-2006”    –    500 zł

§2
1. Przed  realizacją  usługi,  o  której  mowa  w  §1,  z  rolnikiem  winna  być  podpisana  umowa,  której

przedmiotem będzie realizacja przez LODR w Końskowoli zamawianej przez niego usługi.
2. Realizacja  usługi  następuje  po  okazaniu  przez  rolnika  dowodu  wpłaty  za  wykonanie  tej  usługi,  w

wysokości wskazanej w umowie, o której  mowa w pkt.  1.  Wpłaty dokonuje  się w kasie LODR w
Końskowoli lub Oddziałach, albo przelewem na konto LODR w Końskowoli. 

3. W uzasadnionych przypadkach wpłata może być dokonana w trakcie wykonywania usługi na rzecz
rolnika, zaś  okazanie  dowodu  wpłaty  może  nastąpić  przed  odbiorem  opracowanej  przez  doradcę
dokumentacji, będącej przedmiotem usługi.

4. Wzór  umowy,  o  której  mowa  w  pkt.  1,  stanowi  załącznik  nr  2  do  zarządzenia  nr  06/DN/07
Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 20.02.2007 r.

§3
Zrealizowanie  usługi,  o  której  mowa  w  §1,  winno  być  potwierdzone  przez  zamawiającego  rolnika  w
oświadczeniu,  którego  wzór  stanowi  załącznik  nr  3  do  zarządzenia  nr  06/DN/07  Dyrektora  LODR  w
Końskowoli z dnia 20.02.2007 r.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych LODR w Końskowoli.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


